
 

 
 

 АДМИНИСТРАЦИЯ АЛЕКСАНДРОВСКОГО 

 СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
с. Александровское 

 

 

"04" августа 2015                                 № 560 

 

 

 

 

 

В соответствии со статьей 45, статьей 46, Градостроительного кодекса Российской 

Федерации, ФЗ № 131- ФЗ от 06.10.2003 "Об общих принципах организации местного 

самоуправления в РФ", Уставом муниципального образования "Александровское сельское 

поселение", 

 

 ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Назначить публичные слушания по вопросу утверждения проекта планировки и 

проекта межевания территории, на которой расположен объект "МН 

«Александровское-Анжеро-Судженск", км 32,5 - км 159 (инв. №500164), от НПС 

"Александровская" до НПС "Раскино" р. Мишкин Еган км 100,5 - км 100,8. 

Реконструкция". 

2. Место проведения слушаний - Зал заседаний Администрации Александровского 

сельского поселения. 

  Дата проведения 07 сентября 2015 г. время проведения 10-00 час. 

3. Настоящее Постановление опубликовать на сайте администрации Александровского 

сельского поселения. 

4.  Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой. 

 

Глава поселения                                                                            Д.В.Пьянков 

 
Исп. И.О.Жукова 

8(38255) 2-48-61 

 

Разослать: Дело - 1 экз., АО "Транснефть – Центральная Сибирь" - 1 экз., Учреждение архитектуры - 1 

экз. 

О назначении публичных слушаний 


